千 計 協 第 １ １ 号

平成２５年１０月１７日

   会員・関係事業者 各 位

                       一般社団法人千葉県計量協会

                          会 長  恵 藤 敏 郎

     （印省略）

        第１８回「計量管理基礎講習会」の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 千葉県では、「計量正確強調月間」行事の一環として、計量関係者に対する計量知識

の習得及び技術の向上等に資するため、千葉市並びに当協会と共催で「計量管理基礎講

習会」を開催しております。今年度は、別添のとおり開催通知がありましたので、受講

くださいますようご案内申し上げます。

受講の申込みは、準備の都合上、１１月７日(木)までに別紙「受講申込書」を一般社

団法人千葉県計量協会事務局宛ＦＡＸ又はメールにて申込みください。

なお、受講定員は、先着順７０名とさせていただきます。

第１８回｢計量管理基礎講習会｣

                           日 時：平成２５年１１月１４日（木） １４時～１６時まで

                           会 場：千葉市中央区弁天１丁目２５番１号

                                    千葉市暮らしのプラザ３階 「研修講義室」

～千葉市暮らしのプラザ案内図～

    ○公共交通機関

       ・JR 千葉駅西口経由北口広場から徒歩約８分（約６００メートル）

 ・千葉都市モノレール 千葉駅から徒歩約１０分（約８００メートル）

                    千葉公園駅から徒歩約１３分（約１キロメートル）

※駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。

2013年11月14日 計量管理基礎講習会

千葉市暮しのプラザ ３階 研修講義室

第１８回「計量管理基礎講習会」受講申込書(環境)

１ 事業場名

２ 連絡先及び電話番号

３ 出席者所属（職名）氏名

所 属（職 名） 氏   名

４ 講習に関わる質問事項がありましたら、具体的に記入願います。

（申込書送付先及び問い合せ先）

 〒263-0015 千葉市稲毛区作草部１－１８－３

 一般社団法人千葉県計量協会（千葉県計量検定所内）

  ＴＥＬ  ０４３－２８７－１３１４

  ＦＡＸ  ０４３－２８７－１５８６

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：chibakeiryou@ybb.ne.jp

申込締切日：平成２５年１１月７日（木）まで